Dall’8 al 21 gennaio 2026
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ARRIVA LA NUOVA RACCOLTA
dal 15 gennalo al 6 aprile 2026

¥ S i Ol T Do DEREA

DISCONTO

SUTUTTI I CAVOLFIORI
E | BROCCOLI

el weT g el efiermp af mra AT &



http://www.negozi.volantinopiu.com

ARANCE TAROCCO
ROSARIA
1.5 kg

2,99€

1,99 € al kg

Confezione

1.5K

DOLCECLEMENTINA
1.5 kg

3.99¢

2,66 € al kg

Confezione

1.5Kg

MELE RENETTE
al kg

1,99-¢
SCONTO

25,
1,49€

FINOCCHI DOLCE LUCANO
750 g

A
- 2,65 € al kg

PISTACCHI TOSTATI
SENZA SALE
FATINA

150 g

2 99€

19,93 € al kg
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FOCACCIA ALLA GENOVESE

gUStI e grammature vari

SCONTO - "r'h S
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COUS COUS POLLO E VERDURE
GUSTO QUi
circa 300 g, all’etto

143-€ (al kg 34:29 €)
"“"*""' SCONTO

0-

Tﬁ; 1,14€

all’etto (11,40 € al kg)
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NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



SCALOPPE SOTTILE DI POLLO
FILENI

senza antibiotici,

al kg

15;29-¢
SCONTO

40-. 9,1 €

FETTINE

SCELTE DI VITELLO
FATTORIE NATURA
al kg

23;99-¢ -
SCONTO

20 19,19€

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA
PREMIUM GARDANI

all’etto

1.94¢

all’etto (19,40 € al kg)

MINI ROLLE FILENI

Dall’8 al 21 gennaio 2026

PETTO DI POLLO
A FETTE AIA
al kg

1499-¢

wo)

899

di pollo o con suino e tacchino,

600 g
9,99-¢ al kg 16,65 €

30.|0,99¢

11,65 € al kg

r
GORGONZOLA
D.O.P. IGOR
all’etto

o 1,09¢
V) alletto (10,90 € al kg)

e

Y

MACINATO
DI TACCHINO FINE
AMADORI
270 g

2,49€

9,22 € al kg

FETTE DI LONZA DI SUINO
INTENERITA MARINATA
MARTINI

300 g

(g8 &50¢

FONTAL NAZIONALE CHEESTA
circa250 g,
all’etto

1,40€

all’etto (14,00 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dall's al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione @
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del LTS5l “di buono |
= sconto

Coop)

PRENDI UTILIZZA

ILBUONO ILBUONO
dal 12 al 18 dal 19 al 25

: gennaio gennaio

con una spesa di almeno su una spesa minima

15€ su tutti i prodotti di 15€ di prodotti Coop

1| bueni ottenut] presso | Puant] Vendita o |peroorp nen seno utlilzzablil nelle spese effotiuate pu OO uhops .
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DALL'8 ALL'TI GENNAIO

Alla Coop tutti i cavolfiori
e i broccoli sono scontati del 40%.
Conviene al tuo portafogli . O
e al tuo bisogno di verdure. 0

SU TUTTI |
CAVOLFIORI E
| BROCCOLI

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTL



LINEA | FIRMATI ROVAGNATI
tipi e formati vari.

Esempio: prosciutto crudo,

g

419-€ al kg 4656 €
SCONTO
40-.

2,49€

27,67 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

DELIZIE DI POLLO

O NUGGETS DI POLLO
FINDUS

surgelati, da 200 g.
Esempio: chicken nuggets,
250 g

3;99-€ al kg 15,96 €

SCONTO 1
\ 99¢
50 % 7,96 €, al kg

PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE
O CON FARINA INTEGRALE BUITONI

TRANCI DI PESCE SPADA
coop

B surgelati, 500 g
8,29 cop

16,58 € al kg
1,99-¢ alkg g6 €
SCONTO 1 1 9 ¢
)
0% 517 € al kg
PANCETTA A CUBETTI YOGURT INTERO YOMO L FCRIMALG (.05 P CRGLMATE) & 18
BERETTA gusti vari, GRANA PADANO D.O.P.
dolce o affumicata, 2 pezzi, 2x125¢ FRESCO VIRGILIO
2x75¢ 700 g

i

3,08-¢€ alkg2054€

SCONTO 2
36,)215¢ -
14,34 € al kg

MOZZARELLA
GRANAROLO
4x100 g

3,19€

I\
GRANA
PADANO lej

0 89¢

3,56 € al kg

11,90

17,00 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P.
grattugiato fresco, 12 mesi,

60g = =
PARMIGIANO [
REGGIANO L j
i e il
Quello zero & uno solo,

1,89¢€ alkg350€
SCONTO
0-.

1,32€

22,00 € al kg
FORMAGGIO BRIE
CREMIERE DE FRANCE
200 g
2 ——
,09€¢ = y
10,45 € al kg -
— |
-
lp"
Vi S N
BRESTTD
i - | SONO.
%1“ IL PIU
ECONOMICO!

Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PASTA DI SEMOLA
BARILLA
formati normali,
1kg

1ﬂ9€

Dall’8 al 21 gennaio 2026

VERACE CIRIO
bottiglia,
700 g

1,89-€ alkg270 €
SCONTO
0«

1,13€

1,61€ al kg

PASSATA DI POMODORO

BISCOTTI RICCHI
BALOCCO

tipi vari,

700 g

OCCIOLOTT]

3 BALOCOO g

2.45¢

3,50 € al kg
MERENDA KINDER BRIOSS
FERRERO
270 g
oy
‘rﬁhﬂh’ =
o P T
Lo
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A =

2,49€ 2% -

9,22 € al kg

RISO ARBORIO
r ,BgINCIPE BIRRA MORETTI
3x300 ml b - Bl eT
ARBORIO | " ah MO
-~ \ &
pal— Y -3' A
= - -4
m -
— 2 MCETTA ORGIALE
SCONTO ,10€
0% 3 39 212€allt
9y €
CRACKERS TUC POCKET OLIO DI SEMI DI GIRASOLE ACQUA .
SAIWA BESTFR) LEVISSIMA
gusti vari, pet, naturale,
250 g 1t 151t

2.27¢

A 170

PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
MULINO BIANCO
400 g

0,99€

2,48 € al kg

SONO

IL PIU

ECONOMICO!

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

0,32

0,21€allt - T

OLIO EXTRA VERGINE

DI OLIVA COME ..
DA TRADIZIONE
AZIENDA OLEARIA
DEL CHIANTI

1l

da
9,99-¢

SCONTO

40
5.99¢

Lamely
1 am




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

AMMORBIDENTE DETERSIVO BAGNODOCCIA VIDAL
CONCENTRATO PER LAVASTOVIGLIE profumazioni e formati vari.
FELCE AZZURRA FINISH GEL Esempio: bagnodoccia white musk,
67 lavaggi, 600 ml 600 ml

1.34 1t

“HLL
FEmiL ]

3,60-€ allt269€ 4.67€ allt %9 € 2,52€ allt4z0¢€

SCONTO SCONTO 2 SCONTO 1

40.) 215¢ (40, 879¢  [535, 1,63¢

1,60 € al It 2) seseallt 2)aneallt

SHAMPOO O BALSAMO SALVIETTINE NICE BABY
ULTRA DOLCE 72 pezzi
esempio: shampoo 2inf,
250 ml

A2 = 721 24¢

DENTIFRICIO COLGATE ASSORBENTI
triple action, protezione carie, ."? LINES
75 ml 1 tipi e formati vari

290-€ allt3ge7€ " ¥:
SCONTO 1 SCONTO
50.. 45€ 20
19,33 €al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dall'8 al 21 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



A tavola

CON PIACEVOLE ELEGANZA

MILANO
REGOLAMENTO

Dal 15 gennaio al 6 aprile 2026, in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all’iniziativa
ed espongono il relativo materiale pubblicitario,
riceverai 1 bollino adesivo ogni 15 € di spesa (scontrino unico)*.
Aggiungendo un piccolo contributo,
potrai richiedere il premio da te scelto conseghando la tessera presso il punto vendita.
Completa e consegna la scheda non oltre il 3 maggio 2026.

CogP

In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria,
Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
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LINEA TENERO ZUPPA Al 3 CEREALI BELLA LE SOTTILI SALAMINI STICK BURRO CASALINGO
SNACK MELINDA NUOVA TERRA SALUMIFICIO CLASSICI BERETTA CAMPO DEI FIORI
gusti vari. senza glutine, TRENTINO 250 ¢
Esempio: mela, 25 g 200 g 100 g

TR :
ﬂ S k- " 1.__||
Bmm -‘J f.‘ﬂ’: . '._-""-::‘.E"F
- . = '."_ n-
s %
VALE VALE “ VALE
1 1 ' 1 e
BOLLINO BOLLINO ﬁ BOLLINO
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SNACK ABC TACCOLE NATURA FRIARIELLI CUBELLO TRANCE FORMAGGINI
PARMAREGGIO IN PADELLA OROGEL DI VERDESCA AL PARMIGIANO
BONDUELLE surgelati, MOBILPESCA REGGIANO
surgelate, 600 g surgelate, PARMAREGGIO
"" Hﬁc 450 g - L= 400 g 140 g
Ll — li‘# . g = Ih PARMIGIANO Ihm
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MERENDINA BISCOTTI FETTE BISCOTTATE SGOMBRI GRIGLIATI FILETTI DI TONNO
BALCONI CAMPIELLO SENZA GLUTINE RIO MARE IN OLIO DI OLIVA,
snack al latte, senza zucchero, SCHAR 120¢g OLIO EXTRA
280 g 350 ¢g 260 g F VERGINE
g R 1) O AL NATURALE
Y e o T (@ - RIO MARE
L = Al o Samindics W \11230 vetro,
: J e - g; sgocc.
e v X re "" ﬁ“.‘ At 126 g
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FILETTI DI SALMONE ENERGADE BIRRA PERONI LIMONCELLO SPUMANTE
GRIGLIATI RIO MARE limone o arancia, 2x330 ml MASTRI MULLER THURGAU
125g 500 ml DISTILLATORI CHARMAT 1.G. T
- 700 ml CAVIT
g .{r 1 l 750 ml
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BIO SHOUT PULITORE METALLI LINEA USA E GETTA SAPONE SOLIDO DEODORANTI UOMO
SCIOGLIMACCHIA SMAC BRILLACCIAIO THINK GREEN SPUMA DI NIVEA
500 ml 520 ml SCIAMPAGNA tipi e formati vari
2x125¢
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E INVERNO
MANGIA SANO
LA SALUTE VINCE.

Coop Lombardia e IEO Istituto Europeo di Oncologia
con il suo programma Smartfood in nutrizione e comunicazione,
insieme per promuovere la salute attraverso I'alimentazione.

o

e

SmartFood

Powered by IEO

Conosci Smartfood su smartfood.ieo.it - Seguici suf ¥
Scopri tutte le iniziative su e-coop.it e su partecipacoop.org
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S:rn:nm\(/) 'f‘;"f'fem Scarica EFE www.coopit :l tuo ;olq?tin(? SEM:RE CON TE! o 3
(300-016 706 VAPP Coop | P ER4H seqiicisi@finx @ { nauadr f coce 0 & =
. L] L] —
- |m Affiliato Coop Lombardia
Provincia di Varese Provincia di Milano

ANGERA Piazza Parrocchiale, 25

Telefono: 0331/1785741

Orari: da lunedi a sabato 8.00 - 13.00 e 15.30 - 19.30
sabato 1 novembre 8.30 -13.00 - 15.30 - 19.30

CASSINA DE’ PECCHI Vvia Papa Giovanni XXllI, 3
Telefono: 02/9529576

Orari: da lunedi a sabato 8.30 - 13.00 e 15.00 - 19.30
domenica 8.30 - 12.30

domenica 8.30 - 13.00

-

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant é adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nellambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa lafiezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.
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